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Sprawozdanie z pracy Komisji Promocji i Rozwoju Regionalnego  

Rady Powiatu w Poznaniu w 2024 r. 

 

Komisja Promocji i Rozwoju Regionalnego Rady Powiatu w Poznaniu odbyła 9 protokołowanych 

posiedzeń. Tematykę regulował plan pracy Komisji na rok 2024.  

 

Tematyka posiedzeń w roku 2024: 

 

22 stycznia 2024 r.  

Tematem posiedzenia było omówienie i przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2024 r. oraz zapoznanie się 

ze sprawozdaniem z pracy Komisji za 2023 rok.  

 

27 lutego 2024 r.  

Głównym tematem spotkania było zapoznanie się z bieżącymi działaniami i planami promocji  

w zadaniach powiatu poznańskiego w 2024 roku. Spotkanie z dyrektorem i współpracownikami 

Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej. 

 

 

12 marca 2024 r. 

Komisja odbyła wyjazdowe posiedzenie do Starego Baru w Chludowie w gminie Suchy Las. Głównym 

tematem posiedzenia była promocja gminy Suchy Las i powiatu poznańskiego - spotkanie  

z włodarzami i pracownikami referatu Promocji Urzędu Gminy Suchy Las. 

 

 

27 maja 2024 r.  

Podczas spotkania miał miejsce wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. Tematem posiedzenia było 

również przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok (maj-grudzień). 

 

 

3 czerwca 2024 r. 

Podczas posiedzenia Pan Tomasz Łubiński, Wicestarosta Poznański omówił raport o stanie powiatu. 

Zaopiniowano również sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok przy 5 głosach 

„ZA” i 1 głosie wstrzymującym się. 
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26 sierpnia 2024 r.  

Podczas posiedzenia przedstawiona została aktualna sytuacja dotycząca otwartych konkursów ofert 

na rok 2024. 

 

24 września 2024 r.  

Podczas posiedzenia miała miejsce prezentacja obszaru działań Wydziału Promocji i Aktywności 

Społecznej. Zapoznano się z rolą Wydziału w zadaniach powiatu poznańskiego w 2024 roku i planami 

na rok 2025. Było to spotkanie z dyrektorem i współpracownikami. 

 

 

21 października 2024 r.  

Miało miejsce wspólne posiedzenie Komisji Promocji i Rozwoju Regionalnego, Komisji Kultury, 

Kultury Fizycznej i Turystyki oraz Komisji Finansów i Gospodarowania Mieniem Powiatu w Instytucie 

Skrzynki. Gościem posiedzenia była Pani Renata Czarnecka - Pyła Dyrektor Biblioteki Publicznej  

w Swarzędzu, która przedstawiła zadania realizowane w ramach Biblioteki Powiatowej. Głównym 

tematem spotkania było funkcjonowanie obiektu Instytutu Skrzynki, zaprezentowane przez Pana 

Dyrektora Jana Babczyszyna, ponadto wskazano tereny do zakupu i obiekty będące w rejestrze 

konserwatorskim.  

 

25-26 listopada 2024 r.  

Komisja odbyła wyjazdowe posiedzenie podczas którego zapoznała się z projektem uchwały  

w sprawie budżetu dla powiatu poznańskiego na rok 2025 oraz uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2025-2029. Uchwały przedstawiła Pani Renata Ciurlik Skarbnik Powiatu. 

 

Członkowie Komisji Promocji i Rozwoju Regionalnego zaopiniowali oba projekty uchwał pozytywnie.  
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